Mẫu số 4
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TDTT BẮC NINH

Đơn vị: .........................................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bắc Ninh, ngày      tháng      năm

Trích:

 BIÊN BẢN
HỌP ĐÁNH GIÁ VIÊN CHỨC NĂM HỌC 20… - 20…

Hôm nay, vào lúc … h…ngày …/…/20…, đơn vị ............................................... họp tổng kết thi đua năm học 20… - 20….

Chủ trì cuộc họp: Ông (bà):...................................................................................
Thư ký cuộc họp: Ông (bà): ...................................................................................
Tham dự: Có mặt………., Vắng: .................
NỘI DUNG:

Trưởng đơn vị triển khai việc đánh giá viên chức năm học 20 … - 20 …  của đơn vị, gồm các nội dung cụ thể như sau:

1. Đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ của đơn vị trong năm học 20... - 20…

2. Quán triệt các văn bản liên quan đến công tác đánh giá viên chức.
3. Đánh giá viên chức đối với từng cá nhân
Căn cứ kết quả công tác trong năm của từng cá nhân, (đơn vị) ........................................................................... đề xuất Kết quả đánh giá viên chức như sau:

	TT
	Họ và tên
	Đánh giá viên chức

	Tự nhận
	Ý kiến

tập thể
	Tỷ lệ đồng ý

(Số người đồng ý /Tổng cán bộ đơn vị

	1

	2

	3

	…

        Cuộc họp kết thúc vào lúc … h … cùng ngày, biên bản được toàn thể các thành viên dự họp thông qua.
Chủ trì

                       Thư ký

PAGE
1